
Prefeitura Municipal de Aurora 
GOVERNO MUNICIPAL 5 `~ir,~ 

CNP] n° 07.978.042/0001-40 
1 

-- -- -- ~4 

TERMO DE ADJUDICACAO E HOMOLOGACAO 

A Secretaria e Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE 

SAUDE(ORGAO GERENCIADOR) do Municipio de AURORA/CE, a Sr . CIcera 

Edana Tavares Luna, no use de suas atribuigoes legais e, considerando haver o 

Pregoeiro e sua equipe de apoio cumprindo todas as exigencias do procedimento de 

licitagao cujo objeto e o REGISTRO DE PREtyOS DESTINADO A AQUISICAO DE 

EQUIPAMENTOS DE LABORATORIO DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
AURORA-CE, CONFORME ANEXO I. vem ADJUDICAR a HOMOLOGAR o presente 
processo administrativo de licitagao, na modalidade PREGAO ELETRONICO N9
2021.07.06.01-SRP, para que produza os efeitos legais e juridicos. 

Assim, nos termos da legislagao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor das Empresas: LARINGA COMERCIO DE ARTIGOS PARA 
LABORATORIOS LTDA - CNPJ N2. 04.886.103/0001-51, vencedora do certame, dos 
Late 01, 02, 04, 06 a 07, pelo valor global de R$: 6.300,00(seis mil a trezentos reais); 
AMARAL & CIA IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA - CNPJ N2. 
25.037.775/0001-62, vencedora do certame dos Lotes 05 a 08, pelo valor Global de 
R$: 37.500,00(trinta a sete mil a quinhentos reais); 

EMPRESAS LOTES VR GLOBAL 

LARINGA COMERCIO DE ARTIGOS 
PARA LABORATORIOS LTDA 
CNPJ N2. 04.886.103/0001-51 

01 R$: 1.300,00(hum mil e trezentos reais) 
02 R$: 2.300,00(dois mil e trezentos reais) 

04 R$: 800,00(oitocentos reais) 
06 R$: 1.300,00(hum mil e trezentos reais) 
07 R$: 600,00(seiscentos reais) 

TOTAL 
R$: 6.300,00(seis mil a trezentos 
reais) 

AMARAL & CIA IMPORTADORA E 
EXPORTADORA LTDA 

CNPJ N2. 25.037.775/0001-62 

05 R$: 7.000,00(sete mil reais) 
08 R$: 30.500,00(trinta mil e quinhentos 

reais) 

TOTAL 
R$: 37.500,00(trinta a sete mil e 
quinhentos reais) 

Ao setor competente para providencias cabiveis. 

AURORA/CE, 10 de setembro de 2021. 

CICERA EDANA TAVARES LUNA 
Secretaria!Ordenadora da Secretaria Municipal de Saude 

ORGAO GERENCIADOR 

Avenida Antonio Ricardo, n° 043- Centro - AURORA/CE - CNPJ: 07.978.042/0001-40 - FONE: (88)3543-1022 


